
Kissikátor  Község Önkormányzat 
 Képviselő-testületének   11/2016. (XI. 30.) önkormányzati rendelete az 

5/2014. (III.14.) önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról 
módosításáról 

 
Kissikátor Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Kissikátor Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének  5/2014. (III.14.) önkormányzati rendelete a 
települési hulladékgazdálkodásról módosításáról a következőket rendeli el: 

1.§ 

Kissikátor Község Önkormányzat Képviselő-testületének  5/2014. (III.14.) 
önkormányzati rendelete a települési hulladékgazdálkodásról 2. § (2) bekezdése 
helyébe az következő rendelkezés lép:  

Kissikátor község közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást 
közszolgáltatási szerződés alapján kizárólagos joggal a ZV Zöld Völgy 
Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 3700 
Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. sz.) (a továbbiakban: Közszolgáltató) látja el. 

 

2.§ 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

 
 Kocsik László         Henyecz Sándorné  
 polgármester       jegyző  
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2016. november 30-án.  
         Henyecz Sándorné  
          jegyző  
 


